هانگژو و مسابقات قهرمانی آسیا« جهت کسب سهمیه المپیک پاریس در حالی
به پایان رسیدند که کمانداران کشورمان موفق نشدند در این مسابقات به نتیجه

برسند.
کمانداران کشــورمان در حال حاضر باید شانس خود را در آخرین مرحله که
خردادماه سال آینده به میزبانی ترکیه برگزار می شود، امتحان کنند. این مرحله
روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ )۲۶ و ۲۷ خرداد ۱۴۰۳( در آنتالیا برگزار خواهد

شد.
مبینا فلاح در خصوص روند تمرینات تیم ملی برای شرکت در این مسابقات
اظهار داشــت: تمرینات ما در قالب تیم ملی بیش از یک سال و نیم است که در
جریان است و ما به صورت منظم و مداوم در اردو هستیم. هدفمان کسب سهمیه

المپیک در رقابت های کاپ جهانی ترکیه است.